Kodeksu spółek handlowych w związku z art. 542 § 4 Kodeksu spółek handlowych, wydzielenie 
zostanie uwzględnione w wysokości kapitałów własnych Spółki innych niż kapitał zakładowy poprzez 
ich obniżenie, w dniu wydzielenia, w rozumieniu art. 530 § 2 Kodeksu spółek handlowych, o kwotę 
215.390,00 zł (dwieście piętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

§4 
Wynagrodzenie dla akcjonariuszy Spółki Dzielonej 

W zamian za przenoszoną na Spółkę Przejmującą część majątku Spółki, z wyłączeniem składników 
majątkowych wskazanych w załączniku nr 11 Planu Podziału z dnia 30.04.2015r., a także załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały, akcjonariusze Spółki Dzielonej  

obejmą łącznie 21.539.000 (dwadzieścia jeden milionów pięćset trzydzieści dziewięć tysięcy) 
z 185.358.958 (sto osiemdziesiąt pięć milionów trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt  osiem)  nowo wyemitowanych akcji zwykłych Spółki Przejmującej na okaziciela serii B 
w trybie publicznej emisji adresowanej do akcjonariuszy Spółki, na podstawie przepisów Kodeksu 
spółek handlowych oraz Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 

http://www.ifsa.pl/

finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. („Akcje 
Podziałowe”). Przysługujące akcjonariuszom Spółki w ramach podziału 21.539.000 (dwadzieścia 
jeden milionów pięćset trzydzieści dziewięć tysięcy) akcji serii B Spółki Przejmującej będzie 
miało wartość nominalną 0,01 zł (słownie: jeden grosz) każda i łączną wartość nominalną 
215.390,00 zł (dwieście piętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Akcje Serii B 
Spółki przejmującej będą miały formę niezdematerializowaną oraz nie będą przedmiotem ubiegania 
się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym oraz Alternatywnym Systemie Obrotu.  
Akcje Podziałowe będą uprawniać do uczestnictwa w zysku Spółki Przejmującej wypłacanym